pénzverő mestereknek cusoria házunktól felette messze lévén szál-
lások, nekünk károsnak láttatik lenni ; kogy azért ezbeli fogyat-
kozásunkat is remedeálhassuk, hagyjuk és serio parancsoljuk is 
küségteknek, az pénzverő házunk mellett az mely kázat más ember 
bérben tartott ekkédiglen, azon házban szakasszon elegedendő 
részét pénzverő mestereink számára, és azon illendő bérben, a mivel 
más ekkédiglen birta, adja és rendelje hűségtek pénzverő mes-
tereink kezében. Secus non facturi. Datum inarcenra Varadiensi 
die 28. Apr. a. dorn. 1623. 

Gabriel m. p. 
Kiilczím : A szokott Kassa városának. 
Alalia : Exhibitae 8. Maji 1623 . 

(Eredeti Kassa városa levéltárában.) 

C X I I I . 1623. m á j . 1. 

Gabriel stb. 
Prudentes stb. Salutem stb. 
Szathmár-Németiben lakó Hermani Szegi János találameg 

minket alázatos könyörgése által, kogy ez elmúlt napokban valami 
borokkal bemenvén Lengyelországban, ugyanott Szobor tájban 
valami nemes emberek potentiose borait elvették volna tőle, kinek 
az ára in summa közel ötezer forintot tenne. Mivel azért ennek-
előtte is kolosváriaknak arestálván oda be marhájokat, kíségtek-
nek demandálván felőle, abban az rninímű módot observált resti-
tuáltatásában, ezen hiviinkre is, kádjuk és serio parancsoljuk is 
azon jó gondviseléssel legyen liívségtek, úgy kogy kárba ne marad-
jon. Secus non facturi. Datum in Papmező die 1. Maji 1623. 

Gabriel m. p. 
Külczim : Kassa városának a szokott. 
Malta : Exhibitae 12. Maji ao. 1623. M. Wass ni. p. 

(Eredeti Kassa városa levéltárában.) 

CXIY. 1623. j u n . 17. 

Gabriel dei gratia electus Hungáriáé, Dalmatiae, Croatiae, 
Sclavoniae etc. rex, Tranniae princeps ac Siculorum comes. (P. H.) 

Hlme nobis benevole. Literae ejus humanitatis et synceri 
erga nos affectus piene cum per fideleni nostrum Franciscum 
Bornemissam, ex longa peregrinatone in patriam tandem redncem, 
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íiobis redditae fuisseut, ex iis propensi ejus animi signa abunde 
perspecta habuimus. Quae cum gratissima nobis accidissent, licet 
is per se etiam propter multiplicem rerum usurn merito commen-
datus videri possit, tamen boc intercessioni ejus benigne tribuen-
dum a nobis fuit, ut eo commendatior reddi et idoneus etiam status 
per nos eidem clementer ordinari debeat. De reliquis in rem prae-
sentem necessariis rebus, quia bine Constautinopolim expedito 
nuncio nostro cum eadem agendi mandata injunximus, ea uti ple-
nius intellecturam eam existimanius, ita id etiam, quod e re et 
conimodo regis christianissimi officioque suo videbitur fore, illud 
facturam nihil dubitamus; restat illud ut saepius de omnibus nos 
per literas certiores reddendos band praetermittendum sibi esse 
ducat, quo iis intellectis in tempore praesenti negotio accomodare 
res omnes quam commode possimus. Quod cum propensa erga 
regem christianissimum voluntas nostra affectusque erga eas res 
singularis requirant, ita illmae etiam Do. Yrae omnem benignae 
voluntatis nostrae favorem cumulate deferandum volumus, eamque 
bene valere exoptamus. Datum in libera civitate nra Colosvar die 
1 7. Junii a, d. 1623.